
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.06.2019   № 1685-  па  

О  внесении  изменений  в
постановление  администрации
города  Южно-Сахалинска  от
07.11.2016  №  3460-па  «Об
утверждении  Порядка  и  Размера
выплат  денежного  вознаграждения
гражданам  за  добровольную сдачу
незаконно  хранящегося  оружия,
боеприпасов  и  взрывчатых
материалов»

В соответствии со статьями 16 и 16.1  Федерального закона от 06.10.2003
№  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской  Федерации»,  ст.  37  Устава  городского  округа  «Город  Южно-
Сахалинск» администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1.  Внести  в  постановление  администрации  города  Южно-Сахалинска  от
07.11.2016  № 3460-па  «Об утверждении Порядка  и  Размера  выплат  денежного
вознаграждения  гражданам  за  добровольную  сдачу  незаконно  хранящегося
оружия,  боеприпасов  и  взрывчатых  материалов»  изменение,  заменив  по  тексту
цифры «2020» цифрами «2021».

2.  Внести  в  Порядок  выплат  денежного  вознаграждения  гражданам  за
добровольную сдачу незаконно хранящегося оружия, боеприпасов и взрывчатых
материалов,  утвержденный  постановлением  администрации  города  Южно-
Сахалинска от 07.11.2016 № 3460-па следующие изменения:

2.1. По тексту цифры «2020» заменить цифрами «2021».
2.2. В пункте 5 исключить слова «на основании заявки бюджетополучателя».
2.3. Дополнить пунктом 7 следующего содержания: «7.  МКУ «Управление

делами администрации города Южно-Сахалинска», после принятия указанных в
подпунктах  4.1-4.3  документов,  предоставляет  от  имени администрации города
Южно-Сахалинска  заявки  на  кассовый  расход  в  Департамент  финансов
администрации города Южно-Сахалинска.».

2.4.  В  пункте  7.3  Размеров  выплат  денежного  вознаграждения  за
добровольную  сдачу  незаконно  хранящегося  оружия,  боеприпасов,  взрывчатых



2

веществ  и  взрывных  устройств,  утвержденных  постановлением  администрации
города Южно-Сахалинска от 07.11.2016 № 3460-па цифры «40» заменить цифрами
«20».

3.  Настоящее  постановление  опубликовать  в  газете  «Южно-Сахалинск
сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  города  Южно-
Сахалинска.

4.  Контроль  исполнения  постановления  администрации  города  Южно-
Сахалинска возложить на директора Департамента общественной безопасности и
контроля аппарата администрации города Южно-Сахалинска.

Мэр города                                                       С.А.Надсадин

                


